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Studietakt: 50%
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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 24

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-11-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Skola som system och idé - yrkeslärare, 15.0 hp (LPGY01)
Kursansvarig: Annica Ådefors





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Enligt egen utvärdering ( 21/24) tillsammans med denna utvärdering (7/24) har studenterna haft störst nytta
av juridiken samt yrkesutbildningens roll historisk samt hur man arbetar med fokus på värdegrund i den egna
undervisningen. Föreläsningarna har för många spelat stor roll för uppgifterna då det har gett en bredare
förståelse för komplexa frågor. Studenterna har uppskattat litteraturen i hög grad även en del kändes mindre
relevant för uppgifterna. Studenterna var i hög grad nöjda med kursens innehåll och flera lyfter att den är
varierad vilket var bra. Studenterna var genomgående nöjda med att arbeta i studiegrupperna.
Närträffarna uppskattades i mycket hög utsträckning och de hade gärna haft flera. Muntliga examinationer
online uppskattades också.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi kommer se över litteraturen samt uppgifterna för att försäkra oss om att den är relevant för uppgifterna. Vi
kommer även att öppna upp för fler tillfällen att ses online mellan närträffarna för att öppna upp för frågor.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


